ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 185-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

09.03.03  Прикладная информатика(соц)

Конкурсная группа: Прикладная информатика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Алешин Алексей Сергеевич 163

2. Бабанский Егор Сергеевич 152

3. Барсуков Владимир Сергеевич 214

4. Битко Владислав Сергеевич 154

5. Грачева Дарья Андреевна 148

6. Ермасов Александр Николаевич 154

7. Макаренко Владимир Витальевич 169

8. Солодова Валерия Сергеевна 149

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 186-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

39.03.01  Социология

Конкурсная группа: Социология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Безбокова Анастасия Александровна 231

2. Ефимов Никита Павлович 250

3. Зубарьков Кирилл Валерьевич 213

4. Карпов Богдан Сергеевич 229

5. Корчагина Таисия Павловна 218 5

6. Косяк Ангелина Кирилловна 212

7. Кошкин Андрей Владимирович 221 5

8. Кучирка Олеся Игоревна 217

9. Магарамова Диана Маратовна 226

10. Минеева Арина Валерьевна 217

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 187-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

39.03.03  Организация работы с

молодежью

Конкурсная группа:

Организация работы с

молодежью/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Аникеева Татьяна Константиновна 241

2. Кальжанов Данила Сергеевич 214

3. Курсекова Анна Сергеевна 224

4. Начевная Мария Рафаэловна 211 5

5. Нестеренко Алина Дмитриевна 251

6. Нурекенова Екатерина Салыковна 240

7. Рязанова Кристина Евгеньевна 175

8. Фадеева Алена Дмитриевна 205

9. Чернова Анастасия Алексеевна 229

10. Шалимова Ульяна Владимировна 215

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 188-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

39.03.02  Социальная работа

Конкурсная группа: Социальная работа/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Бросалин Роман Сергеевич 206

2. Горячева Анастасия Александровна 183

3. Дороченкова Мария Михайловна 200

4. Зарва Софья Денисовна 190 5

5. Карпухина Ксения Максимовна 203

6. Никуличева Анастасия Валерьевна 175

7. Олешкина Елизавета Евгеньевна 191

11. Яковлева Татьяна Владимировна 201

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

8. Сысоева Виктория Алексеевна 198

9. Шибаева Ольга Анатольевна 199

10. Шишмарева Кристина Денисовна 206